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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-33/22                                                
           Nowy Sącz, dnia 26 września  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 26 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pakiet 6

Poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową jednoczęściową, elastyczną, długość w części przezroczystej min. 60 mm,bez PCV, co umożliwia szybkie i wygodne wstępne wypełnienie komory , pozostałe parametry  zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 3 i 4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy  do pomp infuzyjnych o długości 50 , 70, 90, 120, 150 , 185 cm i 200 cm do wyboru Zamawiającego

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 12

Poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra noworodkowego do płynów o poniższych parametrach 

Filtr noworodkowy o powierzchni 1,6cm2, membrana 0,2um, wykonana z PES (polieterosulfon). W dystalnej częsci drenu zastawka antyzwrotna zapobiegająca cofaniu się krwi w kierunku od pacjenta do linii, czas stosowania 96h. Łączna długość drenów 6  cm (po 3 cm z każdej ze stron) , łączna długość zestawu 12,5 cm, objętość wypełnienia 0,15 ml, przepływ >2ml/min. zatyczka z filtrem hydrofobowym umożliwiajaca pewne i bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie drenu bez ryzyka skażenia linii. Kolor obudowy transparentny. Dren z PCV, zestaw bez DEHP, sterylny, pakowany pojedynczo. Sterylizowany tlenkiem etylenu
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra infuzyjnego lipidowego dla noworodków o o poniższych parametrach

Filtr noworodkowy o powierzchni 1,6cm2, membrana 1,2um wykonana z PES (polieterosulfon). W dystalnej częsci drenu zastawka antyzwrotna zapobiegająca cofaniu się krwi w kierunku od pacjenta do linii. Filtr przystosowany do podaży lipidów i żywienia pozajelitowego; zaczas stosowania 24h, długość drenów 6  cm (po 3 cm z każdej ze stron), łączna długość zestawu 12,5 cm, objętość wypełnienia 0,15 ml, przepływ >30ml/min. zatyczka z filtrem hydrofobowym umożliwiajaca pewne i bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie drenu bez ryzyka skażenia linii.Kolor obudowy niebieski. Średnica wewnętrzna drenu 0,9mm, zewnętrzna 2mm. Dren z PCV, zestaw bez DEHP, sterylny, pakowany pojedynczo. Sterylizowany tlenkiem etylenu.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 1 i 2

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr infuzyjny  posiadać zatyczkę z filtrem hydrofobowym, który umożliwia bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie zestawu ? 
2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr infuzyjny ma posiadać zastawkę antyzwrotną w dystalnej części drenu, która zabezpiecza przed cofaniem się krwi od pacjenta do drenu i zalaniem filtra?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 31

Pozycja 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarze CH4.8, dostarczany z popychaczem sterowalnym umożliwiającym utrzymanie połączenia popychacza z cewnikiem nawet po usunięciu prowadnicy z dróg moczowych, prowadnicą oraz zaciskiem. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 2 i 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika w rozmiarze CH4.8. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z popychaczem o dł. Min. 40 cm, tak jak obecnie dostarczane. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 11 i 12:

Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw posiadał worek na mocz 2000 ml? 

Odpowiedz: Tak.
Pozycja 13 i 14:

Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik wykonany był z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnątrz sztywny, na zewnątrz miękki) z pamięcią kształtu, tak jak obecnie stosowany? 

Odpowiedz: Tak.
Pakiet 12

Poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra noworodkowego z membranę wykonaną z polieterosulfonu (PES) materiału o niskim stopniu wiązania białek, o wielkości porów 0,2 mikrona, przepływ >2ml/min, odporny na działanie lipidów, alkohole i lipidy wyposażone w zastawkę antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się krwi w kierunku filtra  i zatyczkę umożliwiająca wypełnienie i odpowietrzenie zestawu, możliwość współpracy z pompą,  dreny wykonane z PCV bez DEHP o długości po 3 cm z każdej ze stron. 
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra noworodkowego do lipidów z drenami z PCV bez DEHP o długości po 3 cm z każdej ze stron, odporny na działanie lipidów, alkohole i lipidy wyposażone w zastawkę antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się krwi w kierunku filtra  i zatyczkę umożliwiająca wypełnienie i odpowietrzenie zestawu.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 16
Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa rura rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 2
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,5 m do długości 1,5 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y bez  portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
 
Poz. 1- 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy obwody oddechowe mają odznaczać się czasem stosowania do 7 dni, potwierdzone w instrukcji obsługi?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet 31

Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego podwójnie zagiętego w rozmiarze 4,8 Fr.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego podwójnie zagiętego w rozmiarze 4,8 Fr.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ze sterowalnym popychaczem o długości min. 80 cm połączonym z cewnikiem nawet po usunięciu prowadnicy, cewnik moczowodowy podwójnie zagięty w rozmiarze 4.8 Fr. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ze sterowalnym popychaczem.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ze sterowalnym popychaczem.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 42
Poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania cytostatyków z filtrem cząsteczkowym 5 mikronów, filtrem aerozolowym 0,2 mikrona, port dostępu zabezpieczony białym koreczkiem, bez zastawki, potwierdzenie zgodności z definicją NIOSH w postaci materiałów producenta. 
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania cytostatyków z filtrem cząsteczkowym 5 mikronów, filtrem aerozolowym 0,2 mikrona, port dostępu w postaci zaworu bezigłowego z gładką i płaską powierzchnią do dezynfekcji,  potwierdzenie zgodności z definicją NIOSH w postaci materiałów producenta.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości w część chwytną przyrządu,, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatora typu mini-spike do pobierania i przygotowywania leków. Zawierający filtr antybakteryjny 0,2um, czyli o dwukrotnie wyższej niż wymagana przez Zamawiającego skuteczności fitracji posiadający nieruchomą osłonę otaczającą nasadkę łączącą ze strzykawką  w postaci zaworu bezigłowego z  dezynfekowalną membraną, będącym jednocześnie  zastawką zabezpieczającą przed wyciekaniem w pozycji odwróconej

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego rozwiązania z kodem ONB firmy ICU Medical specjalizującej się w bezpiecznych i innowacyjnych rozwiązaniach dla onkologii  o poniższych parametrach:

przyrząd bezigłowy do pobierania leków cytostatycznych z fiolek  o średnicy korka 13mm, 20mm, 28 mm - w zależności od potrzeb Zamawiającego, w systemie zamkniętym (CSTD). Przyrządy posiadają wbudowany system rozszerzającej się komory pochłaniającej toksyczne opary i aerozole, o objętości maksymalnie 100 ml, bez filtra węglowego. Posiada łącznik kompatybilny z adapterem na strzykawkę w systemie zamkniętym. Sygnał kliknięcia informujący o o bezpiecznym podłączeniu z adapterem strzykawki. Sterylny, pakowany pojedynczo, wolny od DEHP i lateksu. Posiada badania dot. kompatybilności z lekami. Umożliwia transfer leku do 10 pobrań. Opakowanie 50 szt. 

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego rozwiązania z kodem ONB firmy ICU Medical specjalizującej się w bezpiecznych i innowacyjnych rozwiązaniach dla onkologii  o poniższych parametrach:

bezigłowy adapter do strzykawki kompatybilny z adapterem na fiolkę  i dowolną strzykawką Luer Lock,  bez możliwości rozłączenia przyrządu po akustycznym potwierdzeniu jego integracji ze strzykawką  Przyrząd kompatybilny z przyrządem w poz. 3, Do 10 przebić membrany , kompatybilny ze wszystkimi elementami systemu z pozycji 1,3,4. Sterylny, pakowany pojedynczo, przeznaczony do leków  cytostatycznych, wolny od DEHP i lateksu. Opakowanie zbiorcze 50szt.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego rozwiązania z kodem ONB firmy ICU Medical specjalizującej się w bezpiecznych i innowacyjnych rozwiązaniach dla onkologii  o poniższych parametrach:

Urządzenie dostępowe do linii infuzyjnej, umożliwiające podaż leku w systemie zamkniętym. Działające w systemie podwójnych elastomerowych membran. Umożliwia wielokrotną podaż bolusa. Membrana nie wystająca poza krawędź obudowy. Łącznik zakończony Luer lock umożliwiające bezpieczne podanie leku  ze strzykawki dożylnie, do cewnika i do innych punktów dostępu. Przekształca połączenie otwarte w system zamknięty. Możliwość przecierania alkoholem. Niewielki rozmiar ułatwia podawanie leku. Kompatybilne z adapterem strzykawki. Bez Lateksu i DEHP. Sterylny, pakowany pojedynczo. Urządzenie umożliwiające transfer leku do 10 podań. Opakowanie zbiorcze 5 0szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 48 

Poz. 2
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley’a pakowanych w opakowanie folia – papier. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley z balonem 5-10 ml dla CH12 oraz 30-50 ml dla CH14-24.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley z min. dwoma otworami bocznymi.
 Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 4-6
Prosimy o wyjaśnienie czy cewnik Foley’a silikonowy ma mieć możliwość stosowania przez 90 dni, potwierdzone fabrycznie nadrukowaną informacją na opakowaniu jednostkowym produktu lub w instrukcji obsługi ?
 Odpowiedz: Tak.

Pakiet 50 

Poz.1 i 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul typu Neoflon pakowanych w opakowanie sztywne z warstwą wierzchnią z papieru klasy medycznej, które  zapewnia sterylność produktu na etapie transportu i przechowywania, co wynika ze zmiany sposobu pakowania dokonaną przez producenta 

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 54 

	Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy igły bezpieczne mają być wyposażone w  jednoelementowe ramię ruchome w zakresie 180˚ , które nie zasłania miejsca iniekcji.  

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie  czy oczekuje igieł bezpiecznych z osłoną zabezpieczającą w postaci jednoelementowego raminia w kolorze identyfikującym rozmiar igły zgodnie z kodem kolorystycznym okreśłonym w normie ISO 6009 , co  ułatwia wybór rozmiaru igły


Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pakiet 61 

Poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 1xużytku 1 ml  TBC z igłą zdejmowalną 0,5  x 16 mm ( a 100szt.)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 19 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych pakowanych po 80 szt. 

Z odpowiednim przeliczeniem ilości w  formularzu asortymentowo-cenowym 

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 16-19

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną  skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki 

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 20 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp  z podwójną skalą pomiarową 

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  strzykawki 3-częściowej  LUER o pojemności 3 ml . Wykonana z polipropylenu, przezroczysty cylinder i tłok , logo producenta na cylindrze, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  strzykawki 3-częściowej  LUER o pojemności 5 ml. Wykonana z polipropylenu, przezroczysty cylinder i tłok , logo producenta na cylindrze, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  strzykawki 3-częściowej  LUER o pojemności 10 ml. Wykonana z polipropylenu, przezroczysty cylinder i tłok , logo producenta na cylindrze, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki 3-częściowej  LUER o pojemności 20 ml . Tłoki i cylinder przezroczysty  Czarna niezmywalna  skala co 1  ml. logo producenta na korpusie. Sterylna, pakowana pojedynczo w  blister-pack. Opakowanie zbiorcze a'100 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pakiet 64 

Poz.1 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Kaniuli  dożylna wykonanej  z biokompatybilnego PTFE  . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Rozmiary i przepływy wskazane poniżej 

1a -22Gx25 (przepływ 36-43ml/min);

1b- 20Gx32-33 (przepływ 60-67ml/min);

1c -18Gx45 (przepływ 90-103ml/min)

1d -17Gx45 (przepływ 125-133ml/min)

1e -16Gx45-50 (przepływ 180-236ml/min);

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Kaniuli  dożylna  bezpiecznej wykonanej  z biokompatybilnego PTFE  . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

2a -22Gx25 (przepływ 36-43ml/min);

2b -20Gx32-33 (przepływ 60-67ml/min);

2c  -18Gx32-33 mm (przepływ 90-103ml/min )

2d -18Gx 45  mm (przepływ 90-103ml/mi)

2e- 17Gx45 (przepływ 125-133ml/min)

2f -16Gx45-50 (przepływ 180-236ml/min);

2g - 14Gx45-50 (przepływ 270-343ml/min)

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika o neutralnym ciśnieniu o poniższych parametrach:

Łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700  aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa .0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi.  o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna . jednorazowy, pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawybadania in vitro potwierdzające mniejszy transfer bakterii do światła cewnika w porównaniu do innych rozwiązań.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


